Bevezeto

Az utdbbi évtizedben mind tébb kényv jelenik meg az Eurdpai Unidval kapcsolatban és
olvasoink is gyakran keresik az ilyen témaju konyveket. A nagy érdekl6dés érthetd, hiszen igaz
ugyan, hogy Magyarorszag jelenleg még nem tagja az Eurdpai Unidnak, de egyike a leginkabb
felkészult tagjeldlteknek.

Bibliografiank a Deak Ferenc Megyei Konyvtarban talalhaté Eurdpai Uniéval kapcsolatos
dokumentumokat tartalmazza. 2000-ben készilt mar egy EU-bibliografia koényvtarunkban, a
mostani viszont jelentésen kibdvult (kb. 130 cimet tartalmaz) és a miivek az alabbi témak szerinti
bontasban szerepelnek benne:

- Altalanos mivek

- Agrarpolitika

- Energiapolitika

- Gazdasagpolitika

- Integracios térekvések, egységeszme, bovités

- Jogharmonizacié

- Koérnyezetvédelem

- Kil- és biztonsagpolitika

- Magyarorszag és az EU

- Nyelvhasznalat

- Pénzigy, monetaris politika

- Regionalis politika, tertletfejlesztés

- Szocialpolitika
Az els6 részben a konyvek és a tanulmanyok talalhatok, majd ezt kovetik az egyéb
dokumentumok és végll a betlirendes mutato.

A kiadvanyunkban szerepl6 roviditések jelentése : FR — kdlcsondzhetd allomanyrész

O — olvasétermi allomanyrész

MT — megyetorténeti allomanyrész

CDR - CD-ROM (nem kélcsdndzhetd)

V — videédokumentum (kdlcséndzhetd)
A tanulmanyok kozil csak azokat emeltik ki kilén (délt betlivel szerepelnek), amelyek mas
témaval is foglalkozé tanulmanykodtetekben jelentek meg, a tébbi az egyes kotetek alatt van
feltintetve tartalom szerinti bontasban. Ezenkivil szamitégépes katalogusunk és az Internet
segitségével tovabbi talalatokat kaphatunk.

Az olvasoteremben elkilonitettiink néhany polcot (EU-sarok), ahol az Eurdpai Uniéval
kapcsolatos magyar és angol nyelvii prospektusok, széréanyagok vannak dsszegytijtve, valamint
néhany — bibliografidnkban feltlintetett - folydirat és konyv is itt talalhato.

Munkajukhoz sok sikert kivanunk!

Zalaegerszeg, 2002. augusztus

Kerekiné Beke Szilvia



Altalanos miivek

308408 - O

380
B 84

A 15-6k Eurépajanak kézikényve / F. Boucher, J. Echkenazi ; [ford. Csikés Marianne] ; [atd. és a m.
kiad. szerk. Szemlér Tamas]. - Bp. : Co-nex, 1998. - 163 p. :ill. ; 21 cm ISBN 963-8401-37-0 fliz6tt : 1960 Ft

324053 - FR

327
E 91
Ertékek, érdekek és szakpolitikak az Eurépai Unidban : tanulmanyok / szerk. Andrassy Gyorgy. - Pécs
: JPTE Eurdpa Kozp., 1999. - 364 p. ; 23 cm. - (Studia Europaea, ISSN 1419-1458 ; 7.) ISBN 963-641-693-1
flizott : 700,-Ft
Tartalom:
1. Az EU-tagorszagok politikai rendszerei : 6sszehasonlité elemzés / Varga Tamas. - 11-44. p.
2. Valasztasi rendszerek az Eurdpai Uni6 tagallamaiban / Fabian Gy.- 45-66. p.
3. Az Eurdpai Uni6 dontéshozatala / Kozmané Soés Edit. - 67-92 p.
4. Eurdpai nyelvek és eurodpai integracio / Andrassy Gyorgy. - 93-114. p.
5. A demokratikus legitimacio problémai az Eurépai Uniéban / Szabo G.-115-136.p.
6. Az europai integracié legitimaciés metszetben : megjegyzések a kdzvetett és a kdzvetlen legitimacio
problémajarol / Loffler Tibor. - 137-154. p.
7. A kornyezeti jog keretélil szolgald tarsadalmi szabalyozas az Europai Kozosségben : a szabalyozas
kialakulasa és fejl6dése : a szabalyozas eszkbzei és modszerei / Horvath Zsuzsanna. - 155-210. p.
8. Az Eurdpai Unio foglalkoztatasi stratégiaja / Gyulavari Tamas.- 211-230. p.
9. Menedékjog és menekdltpolitika az Eurdpai Unidban / Cseresnyés F.-231-254. p.
10. Az eurdpai biztonsagpolitika kdrvonalazédasa / Bokodi Szabolcs.- 255-282. p.
11. A tajékoztatasi modellek eurdpai problémaihoz / Révész Béla.- 283-298. p.
12. Magyarorszag a kilencvenes években - rendszervaltas utan, EU-csatlakozas el6tt : néhany megjegyzés
a civil tarsadalom korében / Berényi Z. - 299-332. p.
13. Magyarsag- és Eurdpa-kép Szabo Dezs6 irasaiban / Filop Miklds.- 333-350. p.
14. Raymond Aron Eurépardl / Majsa Jozsef

327782 - FR, 327783 - FR

327
M 11

Eurépa 2010 : gyakorlati kézikényv az Eurdpai Unié jelenéré| és jovéjérsl / [szerk. Madari Akos...]. - Bp. :
Euro Info Service, 2001. - 136 p. :ill. ; 23 cm ISBN 963-00-7665-9 fiz6tt : 3360, - Ft

307675 - FR, 307676 - FR, 307677 - FR

327
N 22

Eurépa-ismeretek : az integracios folyamat torténeti vazlata / J. Nagy Laszl6. - Szeged : JGYF K., 1998. -
69 p. ; 23 cm. - (Segitd foglalkozasuak sorozata, ISSN 1417-619X) ISBN 963-9167-03-7 f(iz6tt : 540, - Ft



312555 - FR, 312556 - FR, 313518 - FR

327
E 96
Eurépa kalauz : Ifju EU-polgarok felvételi vizsgaja az EU intézményeibe / [szerk. Arnold Kopeczek] ; [ford.
Szagmeister Nikolette]. - Bp. : Kdrnyezet és Fejlédés K. : Eurépa 2000 a Demokraciaért Alapitvany, 1999.
- 196 p. ; 24 cm ISBN 963-9179-03-5 kotott : 3500, - Ft

312451 - FR, 312452 - O, 313637 - FR, 324844 - FR

327
E 96

Eurépa kislexikon : az Eurdpai Unié és Magyarorszag / szerk. Hargita Arpadné, 1zikné Hedri Gabriella,
Palankai Tibor. - 2. kiad. - [Bp.] : Aula, 1999. - 404 p. ; 24 cm ISBN 963-9215-42-2 fliz6tt : 1386, - Ft

324092 - FR, 324093 - FR, 324094 - O

940
B70

Eurépa-lexikon. - In: Kronika kézikényv, Eurdpa. - Bp. : M. Kvklub, 2001, 441-488. p.
ISBN 963-547-539-X

306384 - FR, 306385 - FR

327
E 96

Eurépa ma és holnap : hogyan készll fel Magyarorszag az Eurdpai Unidhoz valé csatlakozasra? / szerk.
Izikné Hedri Gabriella, Palankai Tibor. - 3. atd. kiad. - Bp. : Balassi, 1998. - IX, 179, [2] p. : ill. ; 23 cm

ISBN 963-506-227-3 fliz6tt : 800,- Ft

296776 - O

310
E 96

Eurépa szamokban. - 4. kiad. - Luxemburg : Eurostat, 1997. - 425 p. : ill.,, szines, részben térk. ; 27 cm
ISBN 92-827-9169-6 flizott : 3528,- Ft

316227 - FR, 317750 - FR

327
M 56

Az eurdpai alom : kivilalloknak az Eurdpai Uniordl / Mester Sandor ; [a kdnyv fényképeit Mester Borbala
kész.]. - [Kistarcsa] : Primula, 2000. — 110 p. : ill. ; 24 cm ISBN 963-00-2969-3 f(izott : 1480,- Ft



308982 - O, 308983 - FR, 308984 - FR, 312478 - FR, 312479 - FR

339
G23

Az Eurdépai Unié / Garai Katalin. - [Bp.] : Corvina, cop. 1999. - 147 p. ; 24 cm ISBN 963-13-4561-0 flizott :
1200,- Ft

315556 - O

327
K70

Az Eurépai Unié : tajékoztatasi segédlet / Koreny Agnes, Csaké Beata, Kas Noéra. - Bp. : MKE :
Orszaggyiilési Kvt., 2000. - 286 p. : ill. ; 21 cm ISBN 963-00-2606-6 f(iz6tt : 1000,- Ft

310145 - FR, 310146 - FR, 313314 - FR, 313315 - FR, 313316 - FR

327
N 14

Az Eurdpai Unié / Nagy Angelika. - Bp. : EOtvos J. Kvk., 1999. - 92 p. :ill. ; 24 cm ISBN 963-9024-65-1
fzott : 1027,- Ft

313147 - O, 313395 - FR

327
E 96
Az Eurépai Unié évkoényve / szerk. Forgacs Imre, Inotai Andras, Wéber Attila. - 1997/1998. - Bp. : DHV
Magyarorszag : Osiris, 1999. - 410 p. ; 24 cm. - (Magyarorszag az Eurépai Uniéban. Kézikdnyvtar, ISSN
1585-1508) ISBN 963-379-690-3 f(izott : 2200,- Ft
Tartalom:
1. Milyen Eurdpara késziljunk, és hogyan? / Kadar Béla. - 19-25. p.
2. Az uniés csatlakozas mitoszai / Csaba Laszlé. - 26-36. p.
. Az eurdpai integracio és a mediterran egység / Balogh Andras. - 37-47.p.
. Régidk az Eurdpai Unidéban / Horvath Gyula. - 48-70. p.
. Ejjeliér vagy integréacios allam? / Forgacs Imre. - 71-78. p.
. A termel&foldrél szold 1994. évi LV. toérvény 6.71-a a nemzetkdzi jog és az EK-jog fényében / Kecskés
Laszld, Széchenyi LaszIl6. - 79-97. p.
. Az alkotmanybiraskodas modelljei és az Eurdpai Uni6 / Paczolay P.-98-116p.
. Szempontok a magyar EU-csatlakozas el6ny-hatrany mérlegének kidolgozédséhoz /Balazs P.—117-136.
. A nyolcvanas évek kiterjesztett nyitottsagelmélete és napjaink magyarorszagi realfolyamatai / Prager
Laszlé. - 137-150. p.
10. Miért Ujszerl az Eurdpai Unio keleti kib6vilése? / Inotai A.- 151-163. p.
11. Vallalati helyzetkép az EU-integracios és csatlakozasi kilatasokroél / Farkas Gyorgy, Hegediis Miklos,
Viszt Erzsébet. - 164-187. p.
12. Agrarexport-tamogatas az EU-ban és Magyarorszagon / Kiss J.- 188-205. p.
13. EMU - avagy a makrogazdalkodasi politika Uj tavlatai / Lérincné | .H. 206-232. p.
14. Az EU-csatlakozas és a kis-és kdzépvallalati szektor / Roman Z.-233-250p.
15. Az Eurépai Unié kézos koltségvetése a 2000-2006-os idészakban / Szemlér Tamas. - 251-261. p.
16. A bdvités forgatokdnyvei a nemzetkdzi folyamatok tikrében / Dezséri Kalman. - 262-279. p.
17. Az EU-csatlakozas felé... : az ipar atvilagitasa és az iparpolitika feladatai/ Kopint-Datorg. - 262-279. p.
18. Kérnyezetpolitika és uniés csatlakozas / Kerekes Sandor, Kiss Kéroly. - 315-341. p.
19. Utban a szocialis Eurdpa felé / Borbély Szilvia. - 342-351. p.
20. Magyarorszag kulturalis hozomanya / Levendel Adam. - 352-364. p.
21. Az EU és a civil szervezetek / Szabd Maté. - 365-381. p.
22. A nemzeti szuverenitas mint az eurpszkeptikusok fegyvere / Rakonczay Szilvia. - 382-390. p.

(20N I SN V]

© 00 N



327695 -0

327
E 96
Az Eurépai Unié évkdnyve / szerk. Forgacs Imre, Inotai Andras, WéberAttila. - 2001. - Bp. : Osiris, 2002.
-615 p. ; 24 cm. - (Magyarorszag az Eurépai Unidban. Kézikonyvtar, ISSN 1585-1508) ISBN 963-389-216-3
Tartalom:
1. Erkélcsi értékek az eurdpai integraciéban / Madl Ferenc. - 13-15. p.
2. 2000-2005 id6szaka, az Uj Eurdpa kialakitdsa / Romano Prodi. - 16-26. p.
. Az Eurépai Kdzdsség joga / Bende-Szabd Gabor. - 27-42. p.
. Az Unid keleti politikaja és a kib&vités / Csaba Laszlo. - 43-72. p.
. Eurdpai alternativak : intézményi reformok és a Nizzai szerzédés / Forgacs Imre. - 73-89. p.
. Az Eurdpai Unio intézményi reformja és a bévités : események az Eurdpai Unidban / Horvath Zoltan. -
90-124. p.
. Magyar gazdasagdiplomacia a kilencvenes években / Kadar Béla.- 125-140. p.
. Harom megjegyzés a globalizacioval kapcsolatban / Granasztoi Gy.-141-145p.
. A Gazdasagi és Monetaris Uni6é és Magyarorszag nemzetkdzi versenyképessége /Losoncz M.146-167.
0. A kevésbé fejlett EU-tagorszagok konvergenciajanak tapasztalatai / Horvath Agnes, Szalai Zoltan. —
168-189. p.
11. Az eurd két év utan / Palankai Tibor. - 190-211. p.
12. A magyar nemzeti (gazdaségi) fejlédés az Eu-csatlakozas és a globalizalt vilag kereteiben a XXI.
szazad elején / Prager L.-212-232. p.
13. Globalis jog, eurdpai jog, magyar jog / Martonyi Janos. - 233-251. p.
14. Az europai biintetéjog fogalmardl / Nagy Ferenc. - 252-257. p.
15. Eurépai biintetéjog Amszterdam és Nizza utan / Farkas Akos. - 258-270. p.
16. A demokracia megujitasanak lehetéségei / Szénasi Eva. - 271-277. p.
17. Az Eurépai Unié Alapjogi Kartaja / Weller Ménika. - 278-291. p.
18. Az eurdpai Emberi Jogi Birésag gyakorlatanak hatasa a vallasszabadsag érvényesiilésére / Schanda
Balazs. - 292-311. p.
19. Vallasszabadsag és kdzhatalom Eurdpaban / Lugosi Gy6z6. - 312-328. p.
20. "Tul vagyunk az ismerkedésen" - interju Dienes-Oehm Egonnal.- 329-334. p.
21. Infrastruktura : legUjabb tapasztalatok, kévetkeztetések, teendék / Ehrlich Eva. - 335-369. p.
22. Gondolatok az Eurdpai Uni6 bdvitési valtozatairdl / Inotai A.-370-388. p.
23. EU-tagsagi esélyeink és csatlakozasi varakozasaink a tények tikkrében / Szabd Laszl6. - 389-425. p.
24. A mez6gazdasagi termékek agazaton bellili kereskedelme Magyarorszag és az Eurdpai Uniod kdzott /
Fert6 Imre, Lionel J. Hubbard. - 426-440. p.
25. Az EU-csatlakozas hatasa a hazai élelmiszeriparra / Juhasz Pal, Mohacsi Kalman. — 441-462. p.
26. Magyarorszag biztonsagi helyzete az ezredforduldn / Deak P.- 463-484. p.
27.0sztrék kiilpolitika és az EU kibdviilése:aktiv szomszédpolitika avagy "Kdzép-Eurépai Erdekkdzdsség”
az integracié utan / Kiss J. Laszl6. - 485-495. p.
28. Az eurdpai k6z0s biztonsag- és védelmi politika / Pataki G. Zs.-496-504p.
29. Terrorizmus és Eurépa / Vadai Agnes. - 505-518. p.
30. Az uj terrorizmus : el6zetes tipoldgia / Gorka Sebestyén. - 519-530. p.
31. Az Eurdpai Unié informacios és dokumentacids rendszere / Koreny A. - 571-594 p.

[e20N¢) I~ OV]

= © 00 N

320108 - FR, 320109 - FR, 320231 - FR, 320232 - FR

338
E 96
Az Eurédpai Unié politikai / szerk. Kende Tamas, Szlics Tamas. - Bp. : Osiris, 2000. - 611 p. ; 24 cm. -
(Magyarorszag az Eurdpai Uniéban, ISSN 1585-1508). (Osiris tankényvek, ISSN 1218-9855)
ISBN 963-379-959-7 fiizott : 2980,- Ft



314933 - FR, 314934 - FR, 314935 - FR

327
M 14

Az Eurépai Unié térténete / irta Magyar Péter. - [Bp.] : Utmutaté K., 2000. - 128 p. : ill. ; 17 cm. - (Valtozo
vilag, ISSN 1219-5235 ; 30.). (Az Eurdpai Uni6 a valtozé vilagban, ISSN 1586-0000) ISBN 963-9001-46-5
fzott : 390,- Ft

284212 - FR, 284213 - FR, 284214 - FR, 284268 - FR, 284269 - FR, 293930 - FR, 293931 - FR

338
U 65

Az Eurépai Uniorél roviden / Lothar Ungerer. - Bp. : Mlszaki Kvk., 1994. - 47 p. ; 24 cm ISBN 963-16-
096-3 [1963-16-0096-3] flzott

322750 - FR (német nyelv()

800
E 96

Die Europaische Union : deutscher Kursbuch / [Ary lIdiko et al.]. - [Bp.] : Paginarum, cop. 2001. - 131
p. :ill. ; 29 cm. - (Eurdpai unioés szakmai nyelvkdnyvek sorozat, ISSN 1585-0250 ISBN 963-9133-97-3 fliztt
: 3800,- Ft

312167 - FR, 312168 - O

327
H 92

Kézikonyv az Eurdopai Unidrol / Horvath Zoltan. - 3. kiad. - [Bp.] : M. Orszaggydlés, 1999. - 323, [8] p. ;
20 cm ISBN 963-03-9121-X f(iz6tt : 1200, - Ft

3306060 - O, 307491 - FR, 307492 - FR

327
K45

Ki kicsoda az Eurépai Unidban? / Igl6i Gabriella, Récsey Zsuzsanna. - [Bp.] : Igléi G. : Récsey Zs.,
[1998]. - 237 p. ; 22 cm ISBN 963-550-446-2 fliz6tt : 952,- Ft

324059 - FR

327
L12
A "Kis Eurépatél" a tizenkettek kozosségéig : az Eurdpai Parlament politikai csoportjai és az Eurdpa
Koézosségek bovitése / Laczkoné Tuka Agnes. - Pécs : JPTE Eurépa Kozp., 1999. - 285 p. ; 24 cm
ISBN 963-641-695-8 flizoétt : 630,- Ft



327
W 20

Politikak sziiletése az Eurdépai Unidéban / Helen Wallace, William Wallace ; [ford. Andrassy Gyorgy]. -
Pécs : JPTE Europa Koézp., 1999. - 24 cm. - (Studia Europaea, ISSN 1419-1458 ; [1.].) ISBN 963-641-701-6

324071 - FR, 324072 - FR
1. két. - 334 p. ISBN 963-641-702-4
Tartalom:
.Politika és szakpolitika az Eurdpai Unidban : a kormanyzas kihivasa. - 27-64. p.
2. Az EU intézményei : tapasztalatok és kisérletek. - 65-98. p.
. A koltségvetés. - 101-128. p.
. A kdzds agrarpolitika. - 129-160. p.
. Az egységes piacegységes piac : a politika Uj megkdzelitése. - 161-196. p.
. Versenypolitika : az egységes piac felligyelete. - 197-228. p.
. Szocialis politika. - 229-256. p.
. Kohézié és strukturalis kiegyenlités. - 257-282. p.

—_

ONO O~ W

324073 - FR, 324074 - FR
2. két. - 319 p. ISBN 963-641-703-2
Tartalom:
1. Kérnyezetvédelmi politika : a szakpolitika épités "huzavongja".- 31-52. p.
. Energiapolitika : a nemzetitél egy eurdpai keretig?. - 53-74. p.
. Gazdasagi- és monetaris unio : a nagypolitika elsédlegessége.- 75-96. p.
. EU iranyelvek az urugvayi targyalasokon. - 97-126. p.
. Az EU politikaja a bananpiacon : a belsé szakpolitikak kilsé hatasa. - 127-156. p.
. A kbzép- és kelet-eurdpai orszagokkal kapcsolatos politika. - 157-194. p.
. lgazsaglgy és bellgyek : egyuttmikddés integracio nélkil. - 195-216. p.
. K6z6s kil- és biztonsagpolitika : Uj politika vagy csak egy Uj név?. - 217-244. p.
. Kormanyzas allamisag nélkll : az ingatag egyensuly. - 245-268. p.

O©CoO~NOODWN

British Council Sarok (angol nyelvi)

Understanding the European Union : a concise introduction / John McCormick. - [Basingstoke] :
Macmillan, cop. 1999. - 251 p. ; 24 cm. - (The European Union Series, ISBN 0-333-69352-3 ISBN 0-333-
73899-3 fizott

Agrarpolitika

307901 - O

631
A 28

Agrargazdasagi fogalomtar : az EU-ban leggyakrabban hasznalt szakmai kifejezések értelmezése a
Német Szdvetségi Kdztarsasag gyakorlata alapjan / [szerk. Tassy Sandor]. - Bp. : Mez6gazd. Szaktudas K.,
1998. - 191 p. ; 24 cm ISBN 963-356-220-1 fliz6tt : 1480,- Ft



320919 - FR, 320920 - FR

333
B 95

Agrarpolitika - vidékpolitika : a magyar agrargazdasag és az Eurdpai Unié / Buday-Santha Attila. - Bp.
[etc.] : Dialog Campus, 2001. - 463 p. : ill. ; 25 cm. - (Dialég Campus szakkdnyvek, ISSN 1417-7986).

(Studia regionum, ISSN 1419-4899) ISBN 963-9123-35-8 kétott : 3980,- Ft

320493 - FR, 320494 - FR

663
R 12

Eurépai ismeretek / [0sszedll. Racz Endre]. - Bp. : Mez6gazda, cop. 1997. - 104 p. ; 19 cm. -
(Min&ségugyi ismeretek az élelmiszer-gazdasagban, ISSN 1417-7439) ISBN 963-9121-03-7 kotott : 1100 Ft

322222 - FR

631
M 62
Mezégazdasagi szovetkezetek az Eurdpai Unidban : trendek és kérdések a XXI. szazad el6estéjén /
szerk. Hajos Laszl6 ; [ford. Janata Vilmos]. - Bp. : Mez8gazd. Szaktudas K., 2000. - 199 p. ; 24 cm
ISBN 963-356-302-X flzétt : 1900,- Ft

322226 - FR
636
N 10
A sertéshustermelés gazdasagi kérdései / Nabradi Andras, Sziics Istvan, Balogh Péter. - Bp. :
Mezbgazd. Szaktudas K., 2000. - 94 p. :ill. ; 19 cm ISBN 963-356-299-6 kotott : 580,- Ft

Energiapolitika

319813 - FR, 319814 - FR

620
E 55

Energiagondok a vilagban és nalunk / [kdzread. a] Miniszterelndki Hivatal Kormanyzati Stratégiai
Elemz6 Kozpont. - [Bp.] : STRATEK, 2000. - 75 p. ; 21 cm. - (Stratégiai flizetek ; 6.) ISBN 963-9284-57-2
flzott : 400, - Ft

317440 - FR, 317441 - FR

620
J 47

Unids csatlakozas el6tt a magyar energiapolitikarél / Jarosi Marton, Petz Ernd. - Bp. : Piski, 2000. -
68 p. ; 20 cm ISBN 963-9188-89-1 fiz6tt : 350,- Ft



Gazdasagpolitika

288600 - O

380
P 14

Az eurédpai integracioé gazdasagtana / Palankai Tibor ; [kézread. a] Budapesti Kbzgazdasagtudomanyi
Egyetem. - [Bp.] : Aula, 1995. - 448 p. ; 24 cm ISBN 963-503-017-7 fiz6tt : 1120,- Ft

301159 - FR
Az eurodpai integracié gazdasagtana / Palankai Tibor et al. - 3. jav. kiad. - [Bp.] : Aula, 1998. - 448 p. ; 24
cm ISBN 963-9078-47-6 flizott : 1940Ft

313222 - FR, 313223 - FR
Az eurdpai integracié gazdasagtana / Palankai Tibor. - 5., atd. kiad. - [Bp.] : Aula, 1999. - 379 p. ; 24 cm
ISBN 963-9215-53-8 kotott : 2190,- Ft

324054 - FR

338
E 96
Az Eurépai Unié gazdasag- és tarsadalompolitikajarol : valogatott tanulmanyok / szerk. Murath
Ferencné. - Pécs : JPTE Eurépa Kozp., 1999. - 238 p. ; 24 cm. - (Studia Europaea, ISSN 1419-1458 ; 2.)
ISBN 963-641-696-6 flizott : 560,- Ft
Tartalom:
1. A Schuman-terv / ford. Varga Tibor. - 9-24. p.
2. Politikai fejlemények az Eurdpai Unié tagallamaiban / Brigid Laffan ; ford. Schulcz Andras. - 25-46. p.
3. Eurdpa ujraegyesitése az atalakuléban Iévé vildggazdasagban : a gazdasag heterogén jellege, Uj ipari
lehet&ségek és politikai valaszutak / John Zysman, Andrew Schwartz. - 47-78. p.
. Nyugat-Eurépai integracio és kelet-eurdpai atalakulas a potencialis vallalati székhelyek globalis
versengésében / EImar Altvater ; ford. Baka Zoltan. - 79-104. p.
. Arfolyam-politika az euré-6vezetben / Paul J. J. Welfens. - 105-138. p.
. Az euré nemzetkdzi szerepe / Willem F. Duisenberg ; ford. Biki Andras. - 139-152. p.
. Az eur? jelent8sége az eurdpai gazdasagi és pénzlgyi politika szemszdgébdél / W. F. Duisenberg
. Az euré bevezetésével kapcsolatos vallalati feladatok és buktaték / Volker Lindermann. - 163-182. p.
. A joléti allam reformja : 6sszeegyeztethet6-e a joléti allam a szigoru koéltségvetési politikaval és a magas
foglalkoztatottsaggal? / Simon Krisztina. - 183-214. p.
10. Eletbiztositas: Eljtt Maastricht napja? / Jirgen Gaulke ; ford. Bali Szilvia. - 215-230. p.
11. Magannyugdij, mint az életbiztositasi kdtvény alternativaja / Jurgen Gaulke. - 231-238. p.

N

©O© 0o ~NO O,;

322673 - FR, 322674 - FR

339
H 65

Az Eurdpai Unié tamogatasi politikaja / irta Hetényi Géza, Stelbaczky Tibor, Zalai Csaba. - [Bp.] : Press
Publica, [2001]. - 128 p. ; 17 cm. - (Valtozé vilag, ISSN 1219-5235 ; 42.). (Az Eurépai Unié a valtoz6
vilagban, ISSN 1586-0000) ISBN 963-9001-62-7 flzott : 440,- Ft



10

316470 - FR

334
F 22

Kamarak és vallalati érdekképviseletek az integracios felkésziilésben / Farkas Gyorgy. - Bp. : Osiris,
2000. - 134 p. :ill. ; 25 cm. - (Magyarorszag az Eurdpai Unidban, ISSN 1585-1508) ISBN 963-379-870-1

313224 - FR, 313225 - FR, 313515 - O, 314193 - FR, 314194 - FR

380
F 97

Vallalati gazdalkodas az eurdpai integraciéban / Fulop Gyula és munkatarsai. - [Bp.] : Aula, 1999. - 350
p. :ill. ; 25 cm ISBN 963-9215-34-1 kétott : 3500, - Ft

Integraciods torekvések, egységeszme, bovités

292962 - FR
327
M 36
Az egyik és a masik Europa : eurdpai beszédek, 1990-1994 / Wilfried Martens ; ford. Beke Mihaly
Andras ; Giczy Gyorgy és Helmut Kohl elészavaval. - Bp. : Plski, 1996. - 257, [3] p. :ill. ; 20 cm

ISBN 963-8256-90-7 fliz6tt : 480,- Ft

308146 - FR

327
M 84

Az egységes piac és a holnap Eurépaja : az Eurdpai Bizottsag jelentése / Mario Monti. - [Bp.] :
Kiliigymin. I. Allamtitkarsaga, cop.1998. - 183 p. :ill. ; 21 cm. - (Eurdpa fiizetek) ISBN 963-7038-09-4 fiizott

321297 - FR

341
M 25
Az Eurépa-eszme : a kezdetektél a megvaldsulasig / Maller Sandor. - Bp. : Mundus, 2000. - 289 p. : ill.,
térk. ; 24 cm. - (Az Antall J6ézsef Emiékbizottsag és Barati Tarsasag évkonyvei, ISSN 1416-4701 ; 6.)
ISBN 963-8033-49-5 flizott 1456,-Ft

302342 - FR

327
M 38

Eurépa, nemzet, jogallam / Martonyi Janos. - [Bp.] : M. Szemle Alapitvany : Eurdpai Utas [Szerk.], cop.
1998. - 257 p. ; 20 cm ISBN 963-85171-1-5 f(iz6tt : 880,- Ft



11

322972 -0

327
N 52

Eurépa-tervek, 1300-1945 : visszapillantas a jévébe / Németh Istvan ; [a dokumentumokat ford. és a
kotet megirasaban kézrem. ...Csizy Katalin et al.] ; [a kronolégiat és névmutatét Csizy Katalin és Kocsis
Andras allitotta 6ssze]. - [Bp.] : E6tvds, 2001. - 632 p. ; 24 cm  ISBN 963-463-463-X fizott : 6590,- Ft

305541 -0

327
N 37

Eurdpai belpolitika : az Eurdpai Unid politikatudomanyi elemzése / Navracsics Tibor. - Bp. : Korona,
1998. - 342 p. ; 24 cm ISBN 963-9036-83-8 kotott : 2750,- Ft

322211 - FR, 325338 - FR, 325339 - FR

327
B 19

Eurdpai egyesiilés és modernizacié / Balazs Péter. - Bp. : Osiris, 2001. - 353 p. ; 19 cm. -
(Magyarorszag az Eurdpai Uniéban, ISSN 1585-1508) ISBN 963-389-045-4 f(izott : 1680,- Ft

323130 - 0, 323928 - FR

327
E 96

Az eurépai egységeszme dokumentumai a XVI. szazadtél 1945-ig / szerk. J. Nagy Laszl6 és Kovér
Lajos. - Szeged : Gradus ad Parnassum, 2000. - 173 p. ; 22 cm. - (Szegedi Eurdpa tanulmanyok.
Dokumentumok, ISSN 1585-4973 ; 3.) ISBN 963-9184-11-X flizott : 1700,- Ft

Tartalom:

1. A béke sirama / Rotterdami Erasmus. - 9-11. p.

2. Dialégus a megosztott Eurdparol és a térdkellenes haborukrdél / Jean-Louis Vives. - 12-13. p.

3. A tervezet / Maximilien de Béthune duc de Sully. - 14-16. p.

4. Boélcs allamgazdasag / Carl Jacob Reynold de Burckhardt. - 17-20. p.

5. Ertekezés az egyetemes béke megteremtésének lehetéségeirdl és moédozatairdl/E. de La Croix.-21-24.

6. Panegersia, avagy az Egyetemes Ebredés / Jan Amos Comenius. - 25-27. p.

7. Miként val6sithatdo meg a béke a jelen és a jov Eurdpajaban / William Penn. - 28-33. p.

8. Az 6rokbéke-tervezet rovid foglalata / Abbé de Saint-Pierre. - 34-47. p.

9. Filozéfiai abécé - haza cimszava / Voltaire. - 48-51. p.

10. Eurdpa egységérdl / Montesquieu. - 52-64. p.

11. Az 6rok béke / Immanuel Kant. - 65-74. p.

12. Az eurdpai tarsadalom ujjaszervezésérdl / Claude-Henri de Saint-Simon. - 75-101. p.

13. Az Ifju Eurépa Mozgalom / Giuseppe Mazzini. - 102-103. p.

14. Az eurodpai egységrél / Victor Hugo. - 104-117. p.

15. Paneurépa / Richard Coudenhove-Kalergi. - 118-137. p.

16. A francia kormany memoranduma az eurdpai szdvetségi rendszer szervezetérél : A Briand

memorandum. - 137-149. p.

17. Az allamok feltételezett szuverenitasarol / XIl. Pius. - 150-151. p.

18. Egy Uj Nemzetkdzi Rend &t eléfeltétele / XII. Pius. - 152-153. p.

19. A haborus célok kérdése és az Eurdpai Egyesiilt Allamok problémaja / Rudolf Hilferding. - 154-155. p.

20. A szabad és egységes Eurdpaért : A ventotenei nyilatkozat. - 156-161. p.

21. Az uj Eurodpa / Joseph Goebbels. - 162-163. p. 22. Békét tervezni / Jean Monnet. - 164-165. p.

23. Nyilatkozat az Eurdpai Foderacidért. - 166-169. p.

24. Az Europai Foderalistak Parizsi Konferencigjanak hatarozata. - 170-173.



12

323477 - FR

327
B75

Az eurépai egységgondolat fejlédéstorténete / Boka Eva. - Bp. : Napvilag, 2001. - 304 p. ; 24 cm
ISBN 963-9082-85-6 fliz6tt : 1900,- Ft

299577 - O, 299578 - FR, 299579 - FR

327
B 25

Az eurodpai fejlédés politikai dimenzioéi / Balogh Laszlo, Benkes Mihaly. - [Bp.] : Maecenas, cop. 1997. -
271, [4] p. :ill. ; 20 cm ISBN 963-8469-70-6 fizo6tt : 1200,- Ft

302345 - FR, 302346 - FR

327
G 31

Az eurdpai integracié / Gazdag Ferenc. - Bp. : Calibra, [1997]. - 45 p. : ill. ; 24 cm. - (El6 torténelem /
Calibra, ISSN 1417-0264) ISBN 963-686-441-1 fizott : 380,- Ft

316695 - FR, 316696 - FR, 316697 - O

327
E 96

Az eurépai integracio : tények és adatok / [ford. és ...kieg. Kovacs Attila]. - Bp. : Europa Institut Budapest
: MTA Torttud. Int., 2000. — 425 p. ; 24 cm. - (Begegnungen, ISSN 1416-3055 ; 8.) ISBN 963-565-098-3
[1963-8312-68-8*] flizott : 2100,- Ft

320655 - FR, 323947 - FR

327
Z95

Az eurdpai integracioé és intézményeinek térténete / Zsugyel Janos. - Miskolc : Bibor K., 2000. - 110 p.
; 25 cm f(izott : 780,- Ft

308976 - FR, 308977 - FR

327
N 24

Az eurdpai integracié politikai térténete / J. Nagy Laszl6. - Szeged : Gradus ad Parnassum, 1999. -
126 p. ; 23 cm. - (Szegedi Eurdpa tanulmanyok. Monogréfidk, ISSN 1419-7340 ; 1.) ISBN 963-85668-8-4
fzott : 1000,- Ft



13

318733 — FR, Raktar : 318799 - FR

301

E 96
Az eurépai integracié tarsadalmi feltételei és hatasai : szociolégiai tanulmanyok / Lengyel Gyérgy,

Nagy Beata (szerk.). - [Bp.] : Aula, 2000. - 247 p. ; 24 cm ISBN 963-9215-80-5 flz6tt : 1990,- Ft

Tartalom:

. Eurdpa sokfélesége és az eurdpai tarsadalom felé vezeté ut / Hartmut Kaelble. - 11-50. p.

. Az Eurépa-eszme és az Eurdpai Uni6 eredetének szocioldgiai megkdzelitése / R. Swedberg. - 51-70. p.

. Nemzetallam, regionalizmus és vilagtarsadalom : az eurépai integraciés folyamat. - 71-98. p.

. Utban egy "eurdépai nemzet" felé? / Max Haller. - 99-126. p.

. Hogyan épitslink piacot? : megjegyzések az Eurdpai Union belllli egységes piac megteremtésének
programjarol / Neil Fligstein, lona Mara-Drita. - 127-170. p.

. Gazdasagi atstrukturalédas és tarsadalmi kizaras / Philip Brown, Rosemary Crompton. - 171-182. p.

. Eurépa kulturalis tere / Géran Therborn. - 183-202. p.

. Miért éppen Eurdpa? : egy szkeptikus eurdpai tin6dé kommentarjai / Ralf Dahrendorf. - 203-226. p.

. Eurépa az integracié és a széthullas kdzott / Jiri Musil. - 227-246. p.

AP WN -

©O© 00 ~NO®

208229 -0

327
H 88

Az eurodpai integracio torténete naprol napra, 1945-1995 : kronoldgia / Horvath Jend. - [Budapest] :
Horvath J., 1997. - 228 p. ; 22 cm ISBN 963-650-960-3 f(iz6tt : 983,- Ft

327281 -0

327
H 88

Az eurdpai integracio torténete naprol napra, 1945-2000 : kronologia / Horvath Jend. - Bp. : Osiris,
2001. - 270 p. ; 24 cm. - (Magyarorszag az Eurdpai Unidban, ISSN 1585-1508) ISBN 963-389-203-1 flizott :
2980,- Ft

311059 - O, 313312 - FR, 313313 - FR

327
G 31

Eurdpai integraciés intézmények / Gazdag Ferenc. - Bp. : Osiris, 1999. - 249 p. ; 25 cm. -
(Magyarorszag az Eurépai Uniéban, ISSN 1585-1508) ISBN 963-379-624-5 kotott : 2200,- Ft

325505 - FR, 325506 - FR

350
T 67

Eurépai kozigazgatas : régiok, nkormanyzatok / Torma Andras. - [Bp.] : Virtuéz, 2001. - 248 p. ; 25 cm
ISBN 963-00-7929-1 ko6tott : 2980,- Ft



14

308044 - O
327
o74

Eurépai Unié - regionalizmus - szuverenitas / [szerk. Beszteri Béla és Hervainé Szab6é Gyongyveér]. -
[Székesfehérvar] : MTA Veszprémi Tertleti Biz. : Kodolanyi Fdisk., [1998]. - 379 p. :ill. ; 29 cm ISBN (hibas
963-7385-460) flizétt : 1100, - Ft

Tartalom:

1. Régidk Eurépaban / Herwig van Staa. - 9-13. p.

2. A szuverenitas korunkban / Gombar Csaba. - 14-18. p.

3. Az Europai Unid és Magyarorszag / Balogh Andras. - 19-24. p.

4. Az atmenet regionalitasa, a regionalitds atmenete / Rechnitzer Janos. - 25-36. p.

5. Megjegyzések a civil tarsadalomrdl / Kende Péter. - 37-41. p.

6. Civil szervezetek a helyi tarsadalomban / B6hm Antal. - 42-46. p.

7. Magyarorszag esélyei a globalis vilagban és a régiok Eurdpajaban / Beszteri Béla. - 49-53. p.

8. Az eurdpai integracio és Magyarorszag / Vandor Jozsefné. - 54-57. p.

9. Az EU tagallamok nemzeti identitdsaval és szuverenitasaval kapcsolatos dilemmak - nemzetkdzi jogi

szemszodgbdl / Szalainé Sandor Erzsébet. - 58-64. p.

. Az dnkormanyzatokban tevékenyked6 politikusok Eurépa-képe / Sipos Andras. - 65-75. p.

. A nemzetallami keretek meghaladasa: a paneurépai gondolat / Szénasi Eva. - 76-78. p.

. Az EU kompetenciajanak bdvilése a kdrnyezeti politika példajan / Horvath Zsuzsanna. - 79-88. p.

. Magyarorszag Eurépai Unids tagsaganak varhato elényei és lehetséges hatranyai 89-90. p.

. Magyarorszag mozgéstere az EU és a FCK kozott / H. Téth Klara. - 91-96. p.

. A szubnacionalis politika integralédasa az EU intézményrendszerébe / Hervainé Sz. Gy. - 99-112. p.

. A regionalis gondolkodas torténeti alakulasa / Darai Lajos Mihaly. - 113-116. p.

. A foldrajzi régidfogalom manipulalasanak lehetéségei / Pap Norbert. - 117-122. p.

. A terlletfejlesztés kdzépszintje / Csefkd Ferenc. - 123-127. p.

. A regionalis fejlesztési politikak globalizacidja / Gergely Attila. - 128-134. p.

. Adalékok a regionalis identitas térbeliségéhez / Olah Miklés. - 135-143. p.

. Az oktatas regionalis tervezése és szervezése / Kovacs Géza. - 144-146. p.

. Haromszint(i Eurépa? / Navracsics Tibor. - 149-156. p.

. Regionalizmus, szuverenitas, nemzettudat, keresztény egységtudat és az eurdpai eszme a 12.
szazadtdl az utrechti békéig (1713) / Sashalmi Endre. - 157-162. p.

. Az idealis allam: a szuverenitas problémaja Hegelnél / Szabé Laszlé Zoltan. - 163-165. p.

. Regionalizmus, globalizacio, szubszidiaritas / Szilagyi Istvan. - 166-169. p.

. Nemzetallamok, a szuverenitas, a regionalizmus fogalmi kdrének és viszonyainak vazlataa
politikatudomany optikajabdl / Tarr Gyoérgy. - 170-173. p.

. A szlovén szuverenitas és a regionalizacié / Szilagyi Imre. - 174-177. p.

. Szuverenitas és regionalizmus a cseh és a szlovak politikai gondolkodasban/Hamberger J. - 178-182.

. Kisebbségi stratégiak / Borbély Zsolt Attila. - 183-189. p.

. A joléti szuverenitas: a norvég példa / Térok Gabor. - 190-194. p.

. Egy huszonegyedik szazadi biztonsagpolitikai modell felé / Gergd Zsuzsanna. - 197-202. p.

. Regionalizmus és nemzetallamisag Kézép-Kelet-Eurépaban / Kuruncz iJend. - 203-206. p.

. Menekiiltek fogadéasa a schengeni tagallamok teriiletén / Cseresnyés Ferenc. - 207-211. p.

. Biztonsagpolitika és integracio / Matus Janos. - 212-214. p.

. Magyarorszag a NATO csatlakozas el6tt / Gazdag Ferenc. - 215-218. p.

. Magyarorszag és a NATO csatlakozas - civil szemszdgbél / Csapody Tamas. - 21-223. p.

. A NATO kérdés kozpolitikai vetliletben / Meiszter Péter. - 224-232. p.

. A nemzetkdzi politikai tajékoztatas eurdpai trendjei / Révész Béla. - 235-244. p.

. A nemzetéllam és a telekommunikacié kapcsolatanak néhany kérdése / Bodacs Emil. - 245-248. p.

. Az EU-hoz val6 csatlakozasunk kommunikacios stratégiaja / Korognai LaszIl6. - 249-254. p.

. Rdvid bevezetés az Eurdpai Unid kilkapcsolataiba - intézményi hattér / Komanovics A. - 255-267. p.

. A kompetencia alapu képzés és szerepe az élethosszig tarté tanulas folyamataban 269-270. p.

. Nyelvoktatas fels6fokon: az idegen nyelvi lektoratusok helyzetérdl / Sardi Csilla. - 271-273. p.

. Kecskeméti gimnazistak magyarsagképe / Ulaky Istvan. - 274-280. p.

. Dontéshozatal a kulturalis szféraban / Kunszt Maria. - 283-288. p.

. Jogvédd szervezetek Magyarorszagon a rendszervaltas utadn és az Eurdpai Unids csatlakozas
nyujtotta Uj politikai tér / Szabé Maté. - 289-304. p.

. Civil szervezetek Egerben a rendszervaltas utan / Hacsi Lajos. - 305-310. p.

. Kézrendvédelem a partprogramokban és a parlamentben / Magyar Gabor. - 311-327. p.



15

49. Esettanulmany a gy6ri Reflex Kdrnyezetvédelmi Egyestiletrdl a helyi politika és a civil tarsadalom
Osszefliggésében / Kaiser Tamas. - 328-334. p.

50. Az elit altal tamogatott tiltakozasok az irott média tiikrében / Szab6 Andrea. - 335-341. p.

51. Etnikum és nyilvanossag / Pall Kinga Agnes. - 342-344. p.

52. A multinacionalis cégek megjelenésének munkaerdpiaci hatasa / Leveleki Magdolna. - 345-352. p.

53. A Phare CBC program eredményei Zala megyében / Halasz Imre. - 353-357. p.

54. A vidék polgarosodasarol / Kovacs Erné. - 358-360. p.

55. Kisérlet a jelenkor jobboldali populista jelenségének értelmezésére / Kiss Endre. - 361-364. p.

310844 - FR, 310845 - FR

327
F 76

Eurépa-koztarsasag : torténelmek és geografiak kdzott : esszé / Michel Foucher ; [ford. Gelléri Gabor]. -
Bp. : Napvilag, 1999. - 136, [2] p., [8] t. : ill., szines térk. ; 21 cm. - (Politikatorténeti flzetek, ISSN 1215-9832
; 14.) ISBN 963-9082-49-X f(izott : 1100,- Ft

310846 - FR

333
G 47
Globalizacio és nemzetépités / [szerk. Bardi Nandor]. - Bp. : Teleki L. Alapitvany, 1999. - 319 p. : ill,,
térk. ; 25 cm ISBN 963-03-8087-0 kotott : 1850,- Ft
Tartalom:
1. Globalizacié és nemzetépités : (Fogalmi meghatarozasok) / Rabar F.-p. 9-16.
2. Globalizacio és nemzetépités -esetek és kdlcsdnhatasok / Gergely A.-p.17-38.
3. Régiok kialakulasa a Karpat-medencében / Téth Jozsef. - p. 39-46.
4. Kdztes-Eurdpa eltlinése, avagy a mintakovetés kdzép- és kelet-eurdpai konzekvenciai : Vazlat / Molnar
Gusztav. - p. 47-68.
. A cseh kdzgondolkodas németképe a kilencvenes években / Hamberger J .- p.69-97.
. A szlovén tarsadalom olasz- és osztrakképe a kilencvenes években / Szilagyi Imre. - p. 98-119.
. Teruleti valtozasok Kelet-Kozép-Eurépaban és a brit kllpolitika, Alternativak a régio ujjaszervezésére,
1938-1943 / Ban D.A. — p. 120-139.
8. A szerb nemzetpolitika stratégiai célkitlizései és a Vajdasag mint politikai probléma / Mak F.—139-155.p.
9. Romania Erdély-politikaja 1989 utan / Takacs Ferenc. - 155-173.p.
10. Regionalis és nemzetiségi térekvések Karpataljan a kilencvenes években / Téth Istvan. - 173-187.p.

~N O O

326446 - FR

327
M 60
Helyreallitott Eurépa : Eurdpa-épités és egységstratégiak a Marshall-tervtél a Nizzai Szerzédésig / Mezei
Géza. - Bp. : Osiris, 2001. - 343 p. ; 25 cm. - (Magyarorszag az Eurdpai Uniéban, ISSN 1585-1508)
ISBN 963-389-204-X kotott : 2980, - Ft

303576 - FR, 303577 - FR

327
| 61

Az integracio: torténelmi kihivasok és valaszkisérletek / [a kotetet Kulcsar Kalman szerk.] ; [... szerzék A.
Gergely Andras et al.]. - Bp. : MTA PTI, 1998. - 218 p. ; 20 cm. - (Eurépa tanulmanyok, ISSN 1219-0640 ;
2.) ISBN 963-9098-35-3 flizott : 1200,- Ft



16

318731 - FR, 318796 - FR

327
| 61
Integracio: valtozo feltételrendszerek és szerepléi magatartasok / [...szerk. Hilvely Istvan] ; [a két. szerz6i
A. Gergely Andrés et al.]. - Bp. : MTA PTI, 2000. - 201 p. ; 20 cm. - (Eurdépa tanulmanyok, ISSN
1219-0640 ; 3.) ISBN 963-9218-35-9 fiizott : 870,- Ft

302840 - FR, 303009 - FR

327
B 24

Integracio és nemzeti érdek / Balogh Andras. - [Bp.] : Kossuth, 1998. - 155 p. ; 25 cm
ISBN 963-09-4022-1 kotott : 990,- Ft

314294 - FR

338
R 11

Kelet-kbzép-eurépai orszagok gazdaséagi atalakuldsarél és az Eurdpai Unibhoz csatlakozasédnak
helyzetérél / Ehrlich Eva, Révész Gabor. - In: Racionalitds és méltanyossag : tanulméanyok, 275-300. p.
ISBN 963-03-9453-7

324250 - FR, 324251 - FR

327
M 71

Kozép-Eurdopa a kapuk el6tt / Miszlivetz Ferenc. - Szombathely : Savaria Univ. Pr., 2001. - 216 p. ; 20
cm ISBN 963-8275-91-X kotoétt : 1400,- Ft

307678 - O, 307679 - FR

327
U 9o

A koézos Eurépa : az eurdpai integracié 1945-t6l napjainkig / Derek W. Urwin ; [ford. Kadar Andras]. -
[Bp.] : Corvina, 1998. - 335 p. :ill., térk. ; 24 cm. - (Egyetemi kényvtar, ISSN 1219-6177) ISBN 963-13-4554-
8 flizott : 2300

314844 - FR, 314845 -0

327
T 56

A tizen6tdk Eurdpai : kdzosségi politikak - nemzeti politikak / szerk. Kiss J. Laszlé ; [tarsszerk. Molnar
Anna). - Bp. : Osiris, 2000. - 559 p. ; 24 cm. - (Magyarorszag az Eurdpai Unidban, ISSN 1585-1508). (Osiris
tankonyvek, ISSN 1218-9855 ISBN 963-379-723-3 fizott : 2480, - Ft



17

Jogharmonizacioé

315563 - FR, 315564 - FR

342
A 55

Amszterdam utan: a szexudlis orientacié az Eurdpai Unidban és Magyarorszgon : Utmutatd / [szerk.
Mocsonaki Laszl6, Sandor Bea]. - Bp. : Hattér Barati Tarsasag a Melegekért, cop. 2000. - 144 p. ; 21 cm
fazott : 500

311634 — O (angol-magyar nyelvi)

340
Cc10

Bevezetés az Eurdpai Unid jogrendszerébe / Walter Cairns ; [ford. Kelemen Zsolt] ; [k6zread. az] Ernst
& Young = Introduction to European Union law / Walter Cairns ; [publ. by) the Ernst & Young. - Bp. : Co-nex,
1999. - 372, 335 p. ; 24 cm ISBN 963-8401-39-7 kotott : 5040,- Ft

326457 - FR

341
F 20

Biintetdjogi egyiittmiikodés az Eurépai Uniéban / Farkas Akos. - Bp. : Osiris, 2001. - 121 p. ; 19 cm. -
(Magyarorszag az Eurépai Unioban, ISSN 1585-1508) ISBN 963-389-199-X fizott : 1280, - Ft

303872 - O

341
K 47

A diszkriminacio tilalma az Eurépai Birésag joggyakorlataban / Kiraly Miklés. - Bp. : Akad. K., 1998. -
255 p. ; 20 cm ISBN 963-05-7469-1 fuzott

320668 - FR, 323933 - FR

343
R 88

Az elitélés elétti fogvatartas dilemmai / Réth Erika. - Bp. : Osiris, 2000. - 230 p. ; 20 cm. - (Doktori
mestermunkak, ISSN 1419-2306) ISBN 963-389-016-0 fiizott : 1200,- Ft

317423 - FR

331
P 94

Eurépai és magyar 6sszehasonlité munka- és kézszolgalati jog / Prugberger Tamas ; [a mellékleteket
kész. ... Ploetz Manfred]. - Bp. : KJK-Kerszdv, 2000. - 491, [21] p. ; 24 cm ISBN 963-224-549-0 fliz6tt :
4480,- Ft



18

316226 - O

341
E 96

Az eurdpai integracié alapszerzédései : a Romai, a Maastrichti és az Amszterdami Szerzddések :
hatalyos és dsszehasonlitd széveg / szerk. Fazekas Judit ; [ford. Fridély Agnes, Takacs Tibor]. - Bp. : KJK-
Kerszdv, 2000. - 367 p. ; 24 cm ISBN 963-224-540-7 flizott : 3584,- Ft

304549 - FR, 306051 - FR, 306052 - FR, 306053 - FR, Raktar : 304548 - FR

341
E 96

Eurépai intézmények és jogharmonizacio / szerk. Lomnici Zoltan. - 2. kiad. - [Bp.] : HVG-ORAC, 1998. -
228 p.; 20 cm ISBN 963-8213-91-4 (hibas ISBN 963-8213-04-3) fliz6tt : 1120, - Ft

288266 - O

327
E 96

Eurépai kézjog és politika / szerk. Kende Tamas. - Bp. : Osiris-Szazadvég, 1995. - 509, [2] p. ; 25 cm. -
(Osiris tankdnyvek, ISSN 1218-9855) ISBN 963-379-061-1 kotott : 1480,- Ft

312441 - FR, 312442 - FR

327
E 96

Eurdpai kozjog és politika / szerk. Kende Tamas. - Bp. : Osiris-Szazadvég, 1998. - 509, [2] p. ; 24 cm. -
(Osiris tankdnyvek, ISSN 1218-9855) ISBN 963-379-497-8 kotott : 1596,- Ft

314239 - O

336
E 96

Az Eurépai Ko6zdsség adéjoga / Erdés Gabriella [et al.]. - Bp. : KIK-Kerszdv, 2000. - 279 p. ; 24 cm
ISBN 963-224-481-8 fliz6tt : 5040, - Ft

307863 - O

347
E 96

Az Eurépai K6z6sség kereskedelmi joga / szerk. Kirdly Miklés. - Bp. : Kdézgazd. és Jogi Kvk., 1999,
cop.1998. - 465 p. ; 24 cm Lezarva: 1998. szept. 1. ISBN 963-224-354-4 flzott : 3584, - Ft
Tartalom:

1. Az Eurépai Kézésségek intézményrendszere és jogforrasai. - 15-42. p.

2. Kbzdsségi jog - magyar jog - jogharmonizacio. - 43-58. p.

3. A belsé piac szabalyozasa. - 59-102. p.

4. Az eurdpai integracié politikai. - 103-156. p.

5. Tarsaséagi jogi szabalyok a kdzdsségi jogban. - 157-222. p.

6. Az Eurdpai kdzdsség versenyjoga. - 223-334. p.



19

7. lparjogvédelem, szerzdi jog. - 335-380. p.

8. Az EK egyezménye a birdsagi joghatdésagrol és a hatarozatok végrehajtasardl a polgari és
kereskedelmi ligyekben : Brisszeli EQyezmény. - 381-402. p.

9. Az Eurdpai Kozosségek egyezménye a szerzddéskotéses kdtelmekre alkalamzando jogrél : Rémai
Egyezmény. - 403-428. p.

10. Az Eurépai Kéz6sség kilkapcsolatai. - 429-462. p.

321576 - O

341
K29

Az Eurdépai Kozosségek Birosaga / Kecskés Laszld, Lomnici Zoltan, Maczonkai Mihaly. - Bp. : HVG-
ORAC, 2001. - 294 p. ; 20 cm ISBN 963-9203-67-X fliz6tt : 4032,- Ft

341
E 96
Az Europai K6zosségek jogszabalyainak gyljteménye / [f6szerk. Jakab
Andras]. - [Bp.] : Unid, [1994-]. - kotetek valtozo lapsz. ; 30 cm ISBN 963-7891-01-3 : 8.100,- Ft

287353 — O ( EU-sarok )

1., Alapintézmények / [...szerk. Kiraly Miklos] ISBN 963-7891-02-1
2287354 -0

2., L.Versenyjog : Il. A szellemi tulajdon joga / [szerk. Boytha Gy., Bobrovszky J.] ISBN 963-7891-03-X
287355 -0

3., Vamjog / [...szerk. Foldes Gabor] ISBN 963-7891-12-9
287356 - O

4., |.Gazdasagpolitika, pénzugyi jog. Il. Munkajog, szocialis jog / [...szerk. Varnay Ernd, Lérincz Gyodrgy]
ISBN 963-7891-29-3
287357 -0

5., I.Gazdasagi tarsasagok, : Il. Kiilkapcsolatok / [...szerk. Sandor Tamas, Balazs Péter] ISBN9637891803
287358 - 0O

6., Szolgaltatas : Vallalkozas / [...szerk. Kovacs Zsolt, Varnay Ernd] ISBN 963-7891-26-X
287359 - O

7., |. Kozlekedéspolitika : Il. Biztonsagtechnika : lll. Ipar- és energiapolitika / [...szerk. Nagy Tamas,
Haubert Gabor] ISBN 963-7891-58-7
287360 - O

8., Mezégazdasag |. / [...szerk. Bérciné Reimann Rita, Borbély Gyula, Szab6 Agnes] ISBN 963-7891-52-8
287361 -0

9., Mezégazdasag Il. / [...szerk. Bérciné Reimann Rita, Borbély Gyula, Szabd Agnes] ISBN 963-7891-64-1
287362 - O

10., 1.Oktatas, kutatas : Il. Kérnyezetvédelem / [...szerk. Szalai Eva, Haubert Gabor] ISBN 963-8304-30-8

320666 - O

347
E 96

Eurépai tarsasagi jog / szerk. Miskolczi Bodnar Péter ; [szerz6k Berke Barna et al.]. - Bp. : KIK-Kerszov,
2000. - 345 p. ; 24 cm ISBN 963-224-562-8 flizott : 4592,- Ft



20

317274 - FR, 317275 -0

347
G 32
Gazdasagi szektorok és jogharmonizacié / szerk. Forgacs Imre. - Bp. : Osiris, 2000. - 547 p. ; 25 cm. -
(Magyarorszag az Eurépai Uniéban, ISSN 1585-1508). (Osiris tankdnyvek, ISSN 1218-9855) ISBN 963-379-
955-4 kotott : 2980,- Ft
Tartalom:
1. Energiapolitika - energiajog / Budai-Kovacs J., Szergényi |. - 11-84. p.
2. Az Eurdpai Uni6 és Magyarorszag strukturalis politikaja / Szabé Péter, Verebélyi Imre. - 85-174. p.
. Jogharmonizaci6 és kereskedelempolitika / Balas Péter. - 175-274. p.
. Tavkozlés és postai szolgaltatasok / Baksa Sarolta. - 275-342. p.
. A t6ke szabad aramlasa / Halustyik Anna. - 343-386. p.
. Kérnyezetvédelem / Baranyai Gabor, Deim Szilvia, Lang Istvan.- 387-472. p.
. Munkalgy, foglalkoztatas, szocialis védelem / Fazekas Marianna, Héthy Lajos, Onodi Irén. - 473-540. p.

NOoO bW

325417 -0

070
M 16

Jogharmonizéacié az audiovizualis szolgéltatasok terén az Eurdpai Unibhoz vald csatlakozas érdekében /
Teleki Zsuzsa. - In: Magyarorszag médiakényve. 2. két., 517-530. p.

316698 - O, 317226 - FR, 317227 - FR

342
G 46

A kozosségi jog ellenérzése és végrehajtasa : a nemzeti és az eurdpai kdzigazgatasok szerepe /
Alberto J. Gil IbdAez ; [ford. Szilagyi Istvan]. - Bp. : Osiris, 2000. - 433 p. ; 25 cm. - (Magyarorszag az
Eurdpai Unidban, ISSN 1585-1508) ISBN 963-379-643-1 kotott : 2980,- Ft

286457 - O

331
P94

Magyar és eurépai munkajog : a magyar és a k6zép-kelet-eurépai munkajog reformja a nyugat-eurdpai
allamok jogi szabalyozasanak tukrében / Prugberger Tamas, Ploetz Manfred. - Bp. : Kézgazd. és Jogi Kvk.,
1994. - 369, [4] p., [10] t. ; 21 cm ISBN 963-222-788-3 f(izott : 560,- Ft

314039 - O

342
M 14

Magyar kézigazgatasi jog : kulénds rész Eurdpai Unids kitekintéssel / szerk. Ficzere Lajos, Forgacs
Imre. - Bp. : Osiris, 1999. - 459 p. ; 25 cm. - (Magyarorszag az Eurdpai Unidban, ISSN 1585-1508). (Osiris
tankonyvek, ISSN 1218-9855) ISBN 963-379-525-7 [1963-379-716-0] kotott : 2910,- Ft



21

312213 - FR, 312214 - FR

340
Sz 86

Szocialis jogok az Eurépai Unidban : Az Eurdpai Birésag esetjoga / szerk. Gyulavari Tamas, Kardos
Gabor. - Bp. : AduPrint, 1999. - 230 p. ; 24 cm ISBN 963-85917-4-9 fiz6tt : 1400,- Ft

Kornyezetvédelem

311491 -0

502
E 96
Az Eurdpai Unioé kornyezetvédelmi szabalyozasa / [szerzdk ...Horvath Zsuzsanna et al.]. - Bp. :
Kbézgazd. és Jogi Kvk., 1999. - 600 p. ; 19 cm. - (Kérnyezetvédelmi kiskdnyvtar, ISSN 1219-3208 ; 8.)
ISBN 963-224-381-1 flizott : 3584,- Ft

323159 -0

504
E 96

Az Eurépai Unié kornyezetvédelmi szabalyozasa / [szerz6k Horvath Zsuzsanna et al.]. - 2. atd. kiad. -
Bp. : Kbzgazd. és Jogi Kvk., 2001. - 623 p. ; 19 cm. - (Kérnyezetvédelmi kiskdnyvtar, ISSN 1219-3208 ; 8.)
Bibliogr.: p. 618-[624]. ISBN 963-224-583-0 flizott : 4144,- Ft

306829 - FR
502
G 31 )
Gazdasag és kornyezet : utban az Eurdpai Unio felé / [a kot. szerz6i Asvanyi Zsuzsanna et al.]. - Bp. :
MTA, 1998. - 181 p. :ill. ; 24 cm. - (Magyarorszag az ezredforduldn. Mlhelytanulmanyok, ISSN 1419-1822)

ISBN 963-508-074-3 fliz6tt : 480,- Ft

317080 - O

340
F 67

Integrativ kornyezetjog az Eurépai Uniéban és Magyarorszagon / Fodor Laszld. - Miskolc : Bibor K.,
cop. 2000. - 199 p. ; 25 cm ISBN 963-9103-35-7 fliz6tt : 2800,- Ft

308821 - FR

502
K90

Kornyezetbarat mezégazdalkodas / [szerk. Kerekes Sandor]. - Bp. : MTA, 1999. - 111 p. :ill. ; 24 cm. -
(Magyarorszag az ezredfordulén. Mihelytanulmanyok, ISSN 1419-1822) ISBN963-508-086-7 fliz6tt:450,- Ft
Tartalom:



22

1.Az EU-konform mezdgazdasagi stratégiavaltds legfontosabb teriiletei és feladatai a

névénytermesztésben / Angyan Jézsef, Menyhért Zoltan.- 9-6.p.

2. Allattenyésztésiink helyzete és EU-konform fejlesztésének koncepcidja / Santha Attila. - 37-62. p.

3. A kérnyezetkiméldé mezégazdasag tamogatasa az EU strukturalis alapjaibdl / Elek S., Kulifai J. - 63-74p.

4. A kdérnyezeti kihivasok tikroz6dése a mez6- és erd6gazdasag Uzemi szférajaban / Csete L.. - 75-90. p.

5. Az 6kologiai mez8gazdalkodas termékeinek export és hazai piaci helyzete / Lehota J6zsef, Komaromi
Nandor, Papp Janos. - 91-106. p.

306413 - FR
504
K90
Kornyezetpolitika és unios csatlakozas / [... 6sszeall. Kerekes Sandor és Kiss Karoly]. - Bp. : MTA,
1998. - 234 p. :ill. ; 24 cm. - (Magyarorszag az ezredforduldn. Ill., Kornyezetvédelem és integracio, ISSN

1418-7787) ISBN 963-508-073-5 flizétt : 620,- Ft

306831 - FR
502
Sz 76
Szigorodé kornyezetpolitika : Utban az Eurdpai Unio felé / [a kotet szerz6i Auer Tibor et al.]. - Bp. : MTA,
1998. - 119 p. :ill. ; 24 cm. - (Magyarorszag az ezredforduldn. Mihelytanulmanyok, ISSN 1419-1822)

ISBN 963-508-075-1 fliz6tt : 440,- Ft

306414 - FR
504
T 46
Termelés, piac, természeti kornyezet : zold belépd az Eurdpai Unidba / [... 6sszeall. Kerekes Sandor és
Kiss Karoly]. - Bp. : MTA, 1998. - 195 p. : ill. ; 24 cm. - (Magyarorszag az ezredfordulon. IIl.,

Kornyezetvédelem és integracio, ISSN 1418-7787) ISBN 963-508-065-4 flizott : 570,- Ft

Kil- és biztonsagpolitika, menekiiltugy

319128 - FR, 319217 - FR

325
L 58

Az északi egyiittmiikodés az Eurdpai Unié migracidés rendszerében : Ujabb szempontok az EU-
konform bevandorlasi és menekiltpolitika kialakitasahoz / Lévai Imre. - Bp. : MTA PTI, 2000. - 110 p. ; 20
cm. - (Eurdpa tanulmanyok, ISSN 1219-0640 ; 4.) ISBN 963-9218-37-5 fiz6tt : 650,- Ft

319094 - FR, 319129 - FR

327
G 31

Az Eurépai Uni6 kozos kiil- és biztonsagpolitikaja / Gazdag Ferenc. - Bp. : Osiris, 2000. - 224, [8] p. ;
19 cm. - (Magyarorszag az Eurépai Uniéban, ISSN 1585-1508) ISBN 963-379-956-2 f(iz6tt : 1280,- Ft



23

323784 - FR

940
N 61

A kiil- és biztonsagpolitika alakvaltozasairdl : Hova helyezheté el az Eurdpai Unié? / Gazdag Ferenc. - In:
Nemzeteken innen és tul : tanulmanyok Dibszegi Istvan 70. sziiletésnapjara, 391-406. p. ISBN9639191841

324051 - FR, 324052 - FR

325
C 56

Menekiiltpolitika és menedékjog az Eurdpai Uniéban, 1990-1999 / Cseresnyés Ferenc. - Pécs : JPTE
Eurdpa Kozp., 1999. - 142 p. ; 24 cm. - (Studia Europaea, ISSN 1419-1458 ; 3.) ISBN 963-641-694-X flizott
: 250,- Ft

325487 - FR, 325488 - FR

325
M 63

Migracié és Eurépai Unié / [szerk. Lukacs Eva, Kiraly Miklds]. - Bp. : Szocialis és Csaladiigyi Min., 2001.
- 477 p.; 25 cm ISBN 963-00-6654-8 kotott : 3000,- Ft

320113 - FR, 320114 - FR, 320233 - FR, 320234 - FR

350
S 27

Schengen : a magyar - magyar kapcsolatok az uniés vizumrendszer arnyékaban / [szerk. Téth Judit]. -
Bp. : Lucidus K., 2000. - 271 p. - (Kisebbségkutatas konyvek, ISSN 1585-3144)ISBN 963-85954-9-3 flizétt :
1950,- Ft

317297 - FR, 317298 - FR, 317299 - FR

350
K 80

A schengeni kérdés / Kovacs Péter. - Bp. : Osiris, 2000. - 112 p. ; 19 cm. - (Magyarorszag az Eurodpai
Unioban, ISSN 1585-1508) Lezarva: 2000. apr. 30. ISBN 963-379-930-9 kotott : 1280,- Ft

Magyarorszag és az EU

303563 - FR

327
H 32
lll. Magyarorszag - 2000 : a magyarsag szellemi erGinek Osszefogasa az orszag euroatlanti

februar 20-21. / [szerk. Komlés Attila). - Bp. : PanPress, 1998. - 630 p. ; 24 cm ISBN 963-03-4910-8 flizott



24

314008 - O

710
U 83

Budapest mint Kelet-Kézép-Eurdpa kézpontja? / Cséfalvay Zoltan. - In: Urbanisztika 2000, 127-144. p.
ISBN 963-05-7685-6

254726 - FR, 254727 - FR

382
199

Egy megallapodas torténete : Magyarorszag és az Eurdpai Kézosség / I1zikné Hedri Gabriella. - [Bp.] :
Kossuth, 1988. - 111 p. ISBN 963-09-3374-8 flizott

319403 - FR, 319490 - FR

334
G 47

Az EU Phare programja / Laszl6 Otté. - In: Globalis civil tarsadalom? : a nemzetkézi és a kiilféldi NGO-k
szerepe a magyar civil tarsadalom fejlédésében, 42-55. p. ISBN 963-7580-27-1

318798 - FR, 318990 - FR

327
P 89

Europabdl a boviilé Eurépaba / Prager Laszlo. - [Bp.] : Aula, 2000. — 143 p. :ill. ; 24 cm ISBN 963-9215-
90-2 flzott : 1500, - Ft

302837 - FR, 302838 - FR
323

P70
Eurépai illemtan avagy Mit tanulhatunk a Nyugattél? / Pintér Emil. - Bp. : Eurdpa, 1998. - 193 p. ; 19
cm ISBN 963-07-6438-5 fizott : 998,- Ft

306995 - FR

380
K 86

A félperiféria : kilgazdasag-stratégiai kiindulépont Magyarorszag szamara az ezredvégen / Kozma
Ferenc. - [Bp.] : Aula, 1998. - 334 p. :ill. ; 24 cm ISBN 963-9078-80-8 fiz6tt : 1990, - Ft

309230 - FR, 309231 - FR

327
H 40

Hatunk mogott NATO, fejiink folott EU. - Bp. : Baloldali Alternativa Egyesiilés, [1999]. - 39 p. :ill. ; 21
cm. - (NATO fuizetek, ISSN 1419-8924 ; 1.) ISBN 963-00-2323-7 fliz6tt : 90,- Ft



25

314294 - FR

338
R 11

A konvergencia fiskalis feltételei és az Eurdpai Unibhoz valé csatlakozas / Halpern Laszlé, Neményi Judit.
- In: Racionalitdas és méltanyossag : tanulmanyok, 301-324. p. ISBN 963-03-9453-7

297803 - O, 297804 - FR

338
M 16

Magyarorszag a '90-es években : a magyar kormany valasza az Eurdpai Unid kérd6ivére : roviditett
valtozat / [fel. szerk. Forgacs Imre] ; [...szerkesztésében részt vettek Gervai Janosné et al.]. - [Budapest] :
Kaligymin. : ISM, [1997]. - 423 p. ; 24 cm ISBN 963-7038-08-6 fiizott : 1900,- Ft

312495 - FR, 313343 - FR, 313344 - FR

338
L 52

Magyarorszag csatlakozasa az Eurépai Unidhoz : turizmus stratégia / Lengyel Marton. - [Bp.] : KIT
Képzémiv. K., 1999. - 235 p. :ill. ; 23 cm ISBN 963-33-6801-4 flizott : 1785, - Ft

308055 - FR

327
M 16

Magyarorszag Eurépai Unidhoz csatlakozasanak tarsadalmi-gazdasagi kérdései, kiilonés
tekintettel Eszak-Dunantulra : tudomanyos konferencia : Komarom, 1996. apr. 30. / [szerk. Beszteri Béla,
Mikolasek Sandor]. - Komarom : MTA Veszprémi Terlleti Biz., 1996. - 260 p. :ill. ; 24 cm
ISBN 963-7385-38-X fizott : 850, - Ft

296067 - FR

327
M 16

Magyarorszag felkésziilése az EU-tagsagra / szerk. Baldzs Péter és Marc Maresceau. - Bp. : OMIKK,
1996. - [2], 438 p. ; 23 cm ISBN 963-593-219-7 fiiz6tt : 1000,- Ft

288594 - O

380
M 16
Magyarorszag Gton az Eurépai Uniéba / Gordos Arpad [et al.] ; szerk. Izikné Hedri Gabriella ; [kdzread.
a Budapesti Kézgazdasagtudomanyi Egyetem]. - [Bp.] : Aula, 1995. - 245 p. ; 24 cm
ISBN 963-503-018-5 flizott : 1131,- Ft



26

Nyelvhasznalat

320684 - FR, 321149 - MT

800
G 16

Egyenes beszéd - nyelviigyben : folyamodvany a j6zan észhez / Gados Laszl6. - Zalaegerszeg : Human
Eurépa Szoévets., 1999 (Zalaegerszeg : Gura Ny.). - 103 p. : ill. ; 21 cm ISBN 963-00-5394-2 f(iz6tt : 887, - Ft

308217 - FR

342
A 59

Nyelvi jogok : a modern allami nyelvi joganak alpveté kérdései, kulonds tekintettel Eurdpara és az
eurdpai integraciéra / Andrassy Gyorgy. - Pécs : JPTE Eurdpa Kozp., 1998. - [4], 217, LIV p. ; 23 cm. -
(Studia Europaea, ISSN 1419-1458) ISBN 963-641-654-0 fizott : 1450,- Ft

Pénzigy, monetaris politika

306028 - O, 306029 - FR, 306030 - FR

327
E 96

Az eurd : elméleti 6sszefiiggések, gyakorlati tudnivaldk / [kész. a Magyar Nemzeti Bank]. - Budapest :
Presscon, 1999. - 16 p. : ill., részben szines ; 24 cm fliz6tt : 200,- Ft

285147 - FR

368
E 96

Eurépai Kbézosségek biztositasi iranyelvei / [kiad. a Pénzigyminisztérium PHARE Titkarsaga]. - Bp. :
Pénzugyminisztérium PHARE Titkarsag, 1994. — 383 p. ; 24 cm ISBN 963-7045-64-3 f(iz6tt : 450,- Ft

323131 -FR

336
N 30
Az Eurdpai Unid kdltségvetése / Nagy Zoltan. - Miskolc : Bibor K., 2001. - 128 p. ; 25 cm fizo6tt : 1350Ft



27

318713 - FR, 318714 - FR

336
H 65

Az Eurépai Unié pénziigyi rendszere / irta Hetényi Géza, Hinlich Csilla és Mocsary Péter. - [Bp.] :
Utmutaté K., 2000. - 128 p. ; 17 cm. - (Valtozé vilag, ISSN 1219-5235 ; 35.). (Az Eurépai Uni6 a valtozo
vilagban, ISSN 1586-0000) ISBN 963-9001-53-8 fzott : 390,- Ft

293547 - O

339
L 86

Pénziigyek Eurépaban : mult, jelen, jové / Lérincné Istvanffy Hajna. - Bp. : Kézgazd. és Jogi Kvk., 1996. -
510 p. ; 20 cm. - (Eurdpai integracio, ISSN 1219-7807 ISBN 963-222-996-7 fiizott : 2960,- Ft

321367 - O

339
L 86

Pénziigyi integracio Eurépaban / Lérincné Istvanffy Hajna. - Bp. : KUK-Kerszdv, 2001. - 547 p. ; 24 cm
ISBN 963-224-568-7 flizott : 5824,- Ft

Regionalis politika, teruletfejlesztés

314176 - FR, 318501 - FR

333
H 86
Eurdpai regionalis politika / Horvath Gyula. - Bp. [etc.] : Dialég Campus, 1998. - 501 p. : ill., részben
térk. ; 25 cm. - (Dialég Campus szakkdnyvek, ISSN 1417-7986). (Studia regionum, ISSN 1419-4899)
ISBN 963-9123-28-5 kotott : 3880, - Ft

313563 - FR, 313717 - FR

910
N 14

Az Eurdépai Unié foldrajza regionalis és gazdasagi megkozelitésben / Garrett Nagle és Kris Spencer ;
[ford. Bassa Laszld]. - Bp. : Holnap, cop. 1999. - 156 p. : ill., f6ként szines ; 25 cm ISBN 963-346-337-8

kotott : 2390, - Ft

312462 - FR, 312463 - FR, 313510 - FR, 313636 - FR

327
K37

Az Eurépai Unié regionalis politikaja / Kengyel Akos. - [Bp.] : Aula, 1999. - 203 p. : ill. ; 24 cm ISBN
963-9215-41-4 kotétt : 1190, - Ft



28

314008 - O

710
U 83

A régio - az ezredfordulé kihivasai a teriiletfejlesztésben / Szalé Péter.- In: Urbanisztika 2000, 177-184.
p. ISBN 963-05-7685-6

323478 - FR, 325346 - FR

333
H 86

Regionalis tamogatasok az Eurdpai Unidban / Horvath Gyula. - Bp. : Osiris, 2001. - 357 p. : ill., részben
térk. ; 24 cm. - (Magyarorszag az Eurdpai Unidban, ISSN 1585-1508) ISBN 963-379-958-9 f(iz6tt : 2480,- Ft

301910 - O

310
T 47

Térségi vizsgalatok a teriiletfejlesztés decentrizalt rendszerében : teriileti statisztikai osztalyozasi
rendszer, a tamogatasi célok Eurépai Unidval harmonizalt kialakitasa : médszertani tanulmany / [6sszeall.
Faluvégi Albert]. - Bp. : KSH, 1997. - 108 p. : ill., térk. ; 29 cm ISBN 963-215-149-6 f(iz6tt : 1500,- Ft

319218 - FR, 320303 - FR

333
T 47
A teriiletfejlesztés feladatai az ezredfordulén és az informaciés tarsadalom / szerk. Hahn Csaba ;
[rend., kbzread. a] Hazai Térségfejleszt6 Kft. - Bp. : Hazai Térségfejleszté Kft., 2000. - 228 p. : ill. ; 24 cm
ISBN 963-00-3215-5 flizott : 3333,- Ft
Tartalom:
1. Uniés csatlakozasunk kiiszobon allé feladatai / Boros Imre. - 11-17. p.
2. A teruletfejlesztés stratégiai kérdései / Rajcsanyi Péter. - 18-22. p.
4. Az EU terlletfejlesztési politikajabol fakadé hazai feladatok és lehetéségek / Balazs Péter. - 29-31. p.
6. Az EU regionalis politikaja és a magyar terlletfejlesztés / Szérényiné Kukorelli Irén. - 37-40. p.
7. A terlleti tervezés és a programozas szerepe az EU csatlakozashoz val6 felkészilésben / Faragd

Laszl6. - 41-50. p.

8. Az dnkorméanyzatok az Eurdpai Unid érdekérvényesitési rendszerében / Hervainé Szabdé Gydngyvér. —
51-64. p.

9. Régidk az informacids tarsadalomban / Varga Csaba. - 65-73. p.

10. Részvételi lehetéség az EU 5. keretprogramjaban / Nyerges Gy.- 74-76. p.

25. Vidékfejlesztési stratégia és EU csatlakozas / Kulcsar Laszl6. - 165-166. p.

324606 - O

333
T 47

Vidékfejlesztés - régiomarketing / Loncsar Krisztina. - In: A teriilet- és teleplilésfejlesztés kézikényve,
401-411. p. ISBN 963-9089-85-0



29

Szocialpolitika

276048 - O

338
B78

Az Eurépai Kozosség tarsadalompolitikajanak ujabb trendjei : Felkészilés az egységes piac
viszonyaira / Borbély Szilvia. - Bp. : SZGTI, 1992. — 170 p. ; 21 cm. - (GT flzetek, ISSN 0866-269X) ISBN
963-608-138-7 flizott:210,- Ft

317273 - O, 317579 - FR

340
G 98

Eurépai szocialis jog / Gyulavari Tamas, Konczei Gyorgy. - Bp. : Osiris, 2000. - 394 p. - (Magyarorszag
az Eurdpai Unidban, ISSN 1585-1508). (Osiris tankonyvek, ISSN 1218-9855) ISBN 963-379-641-5 fizott :
2200,- Ft

318025 - O, 318575 - FR, 318576 - FR

340
E 96
Az Eurédpai Unié szocialis dimenzidja / szerk. Gyulavari Tamas. - [Bp.] : Szocialis és Csaladlgyi Min.,
2000. - 393 p. : ill. ; 30 cm Tankonyv ISBN 963-00-3854-4 kotott : 3500,- Ft
Tartalom:
1. Az Eurdpai Unié szocialis dimenziéjanak térténete / Gyulavari T.-17-54. p.
. A munkavallalék szabad mozgéasa / Lukacs Eva. - 55-84. p.
. A szocialis biztonsagi rendszerek koordinacioja / Takacs A.- 85-110. p.
. Szocialis biztonsag és szocidlis védelem / Hajdu Jézsef. - 111-128. p.
. A hatranyos helyzetl csoportok védelme az Eurdpai Unidban / Kénczei Gyorgy. - 129-148. p.
. A strukturalis alapok szerepe a gazdasagi és szocialis kohéziéban / Csoba Judit. - 149-190. p.
. Esélyegyenléseég nbk és férfiak kozott / Gyulavari Tamas. - 191-218. p.
. A kdzosseégi munka joga / Kiss Gyorgy. - 219-248. p.
. Munkahelyi egészség- és biztonsagvédelem / Lantos G., Pava H.- 249-278. p.
10. Foglalkoztataspolitika / Nagy Katalin. - 279-318. p.
11. Eurdpai szocialis parbeszéd / Ladé Maria. - 319-362. p.

O©CoO~NOOOPWN

310877 - FR, 310878 - FR

396
V67

A férfiak és nbk k6z6tti esélyegyenléség a jogharmonizacio tiikrében / Gyulavari Tamas. - In: Vegyesvalté
: pillanatképek nékrél, férfiakrol, 97-115. p. ISBN 963-03-8425-6

325491 - FR, 325492 - FR

323
AT79

Szocialis parbeszéd az Eurépai Unidban / Araté Krisztina. - Bp. : Rejtjel, 2001. - 182 p. ; 24 cm. -
(Rejtjel politolégia kdnyvek, ISSN 1585-6747 ; 10.) ISBN 963-9149-60-8 fliz6tt : 1500,- Ft



30

Folydiratok

Boviilé Eurépa ISSN 1586-0345
Eurépai Szemle ISSN 0866-0085
Eurdpai tiikor ISSN 1416-6151 ( EU-sarok)

Az Eurdpai Unié agrargazdasaga ISSN 1416-6194 ( EU-sarok )

Audiovizualis dokumentumok

V 1825
Az Eurodpai Parlament

CDR 130
Az Eurépai Unié: tajékoztatasi segédlet / Koreny Agnes, Csako Beata, Kas Néra. — Széveges adatbazis. -
Bp. : MKE : Orszaggydlés Kvt., [2000]. — 1 CD-ROM ISBN 963-00-2607-4 Mianyag tokban

CDR 29

Euro-poly: alkosson képet az EU-rél / Kalman Zsuzsa, [et al.]. — Szdveges adatbazis. — [Bp.] : Eurdpa
Studiéo Kommunikacios Kift., 1997. — 1 CD-ROM Mdanyag tokban



31

Betilirendes mutato

Ill. Magyarorszag - 2000 -> p. 23.

A 15-6k Eurépajanak kézikonyve / Boucher, F., Echkenazi, J. -> p. 2.
Agrargazdasagi fogalomtar -> p. 7.

Agrarpolitika — vidékpolitika / Buday-Santha Attila -> p. 8.

Amszterdam utan: a szexudlis orientacié az Eurdpai Unidban és Magyarorszagon -> p. 17.
Bevezetés az Eurdpai Unid jogrendszerébe / Cairns, Walter -> p. 17.

B&vil6é Eurdpa (folydirat) -> p. 30.

Budapest mint Kelet-Kézép-Eurépa kézpontja? / Cséfalvay Zoltan -> p. 24.
Biintet6jogi egyiittm(ikddés az Eurépai Unidban / Farkas Akos -> p. 17.

A diszkrimin&cio tilalma az Eurdpai Birdsag joggyakorlataban / Kiraly Miklés -> p. 17.
Egy megallapodas torténete : Magyarorszag és az Europai Kézosség / I1zikné H. G. -> p. 24.
Egyenes beszéd - nyelviigyben / Gados Laszlo -> p. 26.

Az egyik és a masik Eurdpa : eurdpai beszédek, 1990-1994 / W. Martens -> p. 10.
Az egységes piac és a holnap Eurépaja / Monti, Mario -> p. 10.

Az elitélés elétti fogvatartas dilemmai / Réth Erika -> p. 17.

Energiagondok a vilagban és nalunk -> p. 8.

Ertékek, érdekek és szakpolitikak az Eurdpai Unidban -> p. 2.

Az északi egylttmikodés az Eurdpai Unid migracios rendszerében / Lévai l. -> p. 22.
Az EU Phare programja / Laszl6 Otté -> p. 24.

Az eur6 -> p. 26.

Eurépa 2010 / Madari Akos -> p. 2.

Az Eurépa-eszme / Maller Sandor -> p. 10.

Europa-ismeretek / Nagy Laszlo, J. -> p. 2.

Eurdpa kalauz -> p. 3.

Eurépa-koztarsasag: torténelmek és geografiak kdzott : esszé / M.Foucher -> p. 15.
Eurépa kislexikon -> p. 3.

Eurépa-lexikon -> p. 3.

Eurépa ma és holnap ->p. 3.

Eurépa, nemzet, jogallam / Martonyi Janos -> p. 10.

Eurépa szamokban -> p. 3.

Eurépa-tervek, 1300-1945 / Németh Istvan -> p. 11.

Eurépabdl a bévilé Eurdpaba / Prager Laszl6 -> p. 24.

Az eurdpai alom / Mester Sandor -> p. 3.

Eurdépai belpolitika / Navracsics Tibor -> p. 11.

Eurdpai egyeslilés és modernizacio / Balazs Péter -> p. 11.

Az eurdpai egységeszme dokumentumai a XVI. szazadtdl 1945-ig -> p. 11.

Az eurdpai egységgondolat fejlédéstorténete / Boka Eva -> p. 12.

Eurépai és magyar 6sszehasonlit6 munka- és kdzszolgalati jog / Prugberger T. -> p. 17.
Az eurdpai fejlédés politikai dimenzidi / Balogh Laszl6, Benkes Mihaly -> p. 12.
Eurdpai illemtan avagy Mit tanulhatunk a Nyugattol? / Pintér Emil -> p. 24.

Az eurdpai integracié / Gazdag Ferenc -> p. 12.

Az eurdpai integracié -> p. 12.

Az eurdpai integracié alapszerzddései -> p. 18.

Az eurdpai integracié és intézményeinek térténete / Zsugyel Janos -> p. 12.

Az eurdpai integracié gazdasagtana / Palankai Tibor -> p. 9.

Az eurdpai integracioé politikai torténete / J. Nagy Laszl6 -> p. 12.

Az eurdpai integracié tarsadalmi feltételei és hatasai -> p. 13.

Az eurdpai integracié torténete naprél napra, 1945-1995 / Horvath Jené -> p. 13.
Az eurdpai integracié torténete naprdél napra, 1945-2000 / Horvath Jend -> p. 13.
Eurépai integracios intézmények / Gazdag Ferenc -> p. 13.

Eurépai intézmények és jogharmonizacio -> p. 18.

Eurépai ismeretek / Racz Endre -> p. 8.

Eurépai kézigazgatas / Torma Andras -> p. 13.

Eurépai kdzjog és politika -> p. 18.

Az Eurdpai Kozdsség addjoga -> p. 18.

Az Eurdpai Kozdsség kereskedelmi joga -> p. 18.



32

Az Eurdpai K6z0sség tarsadalompolitikajanak ujabb trendjei / Borbély Sz. -> p. 29.

Az Eurdpai Kozdsségek Birdosaga / Kecskés L., Lomnici Z., Maczonkai M. -> p. 19.
Eurépai Kbzdsségek biztositasi iranyelvei -> p. 26.

Az Eurdpai Kbzdsségek jogszabalyainak gyljteménye -> p. 19.

Eurdpai regiondlis politika / Horvath Gyula -> p. 27.

Az Eurépai Parlament (videokazetta) -> p. 30.

Eurdpai Szemle (folyoirat) -> p. 30.

Eurépai szocidlis jog / Gyulavari Tamas, Kénczei Gyoérgy -> p. 29.

Europai tarsasagi jog -> p. 19.

Europai tukor (folyoirat) -> p. 30.

Az Eurépai Unié / Garai Katalin -> p. 4.

Az Eurépai Uni6 / Koreny Agnes, Csako Beata, Kas Néra -> p. 4.

Az Eurépai Unié (CD-ROM) / Koreny Agnes, Csako Beata, Kas Néra -> p. 30.

Az Eurdpai Unié / Nagy Angelika -> p. 4.

Az Eurdpai Unié agrargazdasaga (folyoirat) -> p. 30.

Az Eurdépai Unié évkényve -> p. 4., 5.

Az Eurépai Unié foldrajza regionalis és gazdasagi megkozelitésben / Nagle, G. és Spencer, K. -> p. 27.
Az Eurépai Unié gazdasag- és tarsadalompolitikajarél -> p. 9.

Az Eurépai Unié koltségvetése / Nagy Zoltan -> p. 26.

Az Eurdpai Unio kdrnyezetvédelmi szabalyozasa -> p. 21.

Az Eurdpai Unio kdzos kil- és biztonsagpolitikaja / Gazdag Ferenc -> p. 22.

Az Eurdpai Uni6 pénziigyi rendszere / Hetényi G., Hinlich Cs., Mocsary P.-> p. 27.

Az Eurdpai Unio politikai -> p. 5.

Az Eurépai Unié regionalis politikaja / Kengyel Akos -> p. 27.

Eurépai Unié - regionalizmus - szuverenitas -> p. 14.

Az Eurdpai Unié szocialis dimenzidja -> p. 29.

Az Eurdpai Unié tamogatasi politikaja / Hetényi G., Stelbaczky T., Zalai Cs.-> p. 9.

Az Eurépai Unié torténete / Magyar Péter -> p. 6.

Az Eurépai Uniérdl réviden / Ungerer, Lothar -> p. 6.

Die Europaische Union : deutscher Kursbuch -> p. 6.

Euro-poly (CD-ROM) -> p. 30.

A félperiféria / Kozma Ferenc -> p. 24.

A férfiak és nék kézétti esélyegyenl6ség a jogharmonizacio tiikrében -> p. 29.
Gazdasag és kornyezet -> p. 21.

Gazdasagi szektorok és jogharmonizacio / szerk. Forgacs Imre -> p. 20.

Globalizacio és nemzetépités / [szerk. Bardi Nandor] -> p. 15.

Hatunk mogott NATO, fejlink folott EU -> p. 24.

Helyreallitott Eurépa / Mezei Géza -> p. 15.

Az integracio: torténelmi kihivasok és valaszkisérletek -> p. 15.

Integracio: valtozé feltételrendszerek és szerepl6i magatartasok -> p. 16.

Integracié és nemzeti érdek / Balogh Andras -> p. 16.

Integrativ kérnyezetjog az Eurdpai Unidban és Magyarorszagon / Fodor Laszlé -> p. 21.
Jogharmonizacié az audiovizualis szolgaltatasok terén az Eurépai Unidéhoz valé csatlakozas...-> p. 20.
Kamarak és vallalati érdekképviseletek az integracios felkészulésben / Farkas Gyorgy -> p. 10.
Kelet-kbzép-eurdpai orszagok gazdasagi atalakulasarol és az Eurépai Unibhoz csatlakozasanak ...-> p. 16.
Kézikdnyv az Eurdpai Uniérdl / Horvath Zoltan -> p. 6.

Ki kicsoda az Eurdpai Uniéban? / Igl6i Gabriella, Récsey Zsuzsanna -> p. 6.

A "Kis Eurépatol" a tizenkettek kozdsségéig / Laczkéoné Tuka Agnes -> p. 6.

A konvergencia fiskalis feltételei és az Eurdpai Unidhoz valo csatlakozas / Halpern L., Neményi J. -> p. 25.
Kérnyezetbarat mezégazdalkodas -> p. 21.

Kdrnyezetpolitika és unios csatlakozas -> p. 22.

Kbézép-Eurdpa a kapuk el6tt / Miszlivetz Ferenc -> p. 16.

A k6z6s Eurdpa / Urwin, Derek W. -> p. 16.

A kozosségi jog ellenbrzése és végrehajtasa / Gil IbaAez, Alberto J. -> p. 20.

A Kkiil- és biztonséagpolitika alakvaltozasairdl / Gazdag Ferenc -> p. 23.

Magyar és eurdépai munkajog / Prugberger Tamas, Ploetz Manfred -> p. 17.

Magyar kodzigazgatasi jog : kuldnds rész Eurdpai Unibs kitekintéssel -> p. 20.
Magyarorszag a '90-es években : a magyar kormany valasza az Eurépai Uni6 -> p. 25.
Magyarorszag Eurdpai Unidhoz csatlakozasanak tarsadalmi-gazdasagi... -> p. 25.
Magyarorszag felkésziilése az EU-tagsagra -> p. 25.



33

Magyarorszag csatlakozasa az Eurépai Unidhoz / Lengyel Marton -> p. 25.
Magyarorszag Uton az Eurdpai Uniéba -> p. 25.

Menekiiltpolitika és menedékjog az Eurdpai Unidban, 1990-1999 / Cseresnyés F. -> p. 23.
Mezd8gazdasagi szdvetkezetek az Eurépai Unidban -> p. 8.

Migrécié és Eurdpai Unié / [szerk. Lukacs Eva, Kiraly Miklos] -> p. 23.

Nyelvi jogok / Andrassy Gyorgy -> p. 26.

Pénzugyek Eurépaban : mult, jelen, jov6 / Lérincné Istvanffy Hajna -> p. 27.
Pénzugyi integracié Eurépaban / Lérincné Istvanffy Hajna -> p. 27.

Politikak szlletése az Eurdpai Unidban / H. Wallace, W. Wallace -> p. 7.

A régié - az ezredfordulé6 kihivasai a teriiletfejlesztésben / Szalo P. -> p. 28.
Regionalis tamogatasok az Eurdpai Unidban / Horvath Gyula -> p. 28.
Schengen ->p. 23.

A schengeni kérdés / Kovacs Péter -> p. 23.

A sertéshustermelés gazdasagi kérdései / Nabradi Andras, Szlics Istvan -> p. 8.
Szigorodé kornyezetpolitika : Utban az Eurdpai Unié felé -> p. 22.

Szocialis jogok az Eurépai Unidban : Az Eurdpai Birdsag esetjoga -> p. 21.
Szocialis parbeszéd az Eurdpai Unidban / Araté Krisztina -> p. 29.

Termelés, piac, természeti kdrnyezet : z6ld belépd az Eurdpai Unidba -> p. 22.
Térségi vizsgalatok a teriletfejlesztés decentrizalt rendszerében -> p. 28.

A terlletfejlesztés feladatai az ezredforduldon és az informaciés tarsadalom -> p. 28.
A tizendtdk Eurdpai : / szerk. Kiss J. Laszl6 -> p. 16.

Understanding the European Union / John McCormick -> p. 7.

Unids csatlakozas el6tt a magyar energiapolitikarol / Jarosi M., Petz E.-> p. 8.
Vallalati gazdalkodas az eurdpai integracioban / Fiilép Gyula -> p. 10.
Vidékfejlesztés - régiomarketing -> p. 28.



